ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2013

№  233
О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 22.09.2011 №191 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Противодействие незаконному обороту, потреблению наркотических средств и профилактика алкоголизма на 2012-2014 годы» (в ред. постановления от 30.01.2012г. № 09)
Руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 22.09.2011 №191 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Противодействие незаконному обороту, потреблению наркотических средств и профилактика алкоголизма на 2012-2014 годы»  следующие изменения:

1.1. В раздел 6 «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение программы» внести следующие изменения:
- в задаче 3 «Повышение квалификации специалистов системы профилактики», в строках 7, 8 в столбце «Структурное подразделение администрации города, ответственное за исполнение мероприятий программы» аббревиатуру «Управление образованием» заменить аббревиатурой «ОСТиМП».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Шепель С.П.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Глава города Шарыпово

В.Г.Хохлов